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N 2a giornata Attivita di categoria Venezia A
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 5 4 VELLO GIULIA
2 4 2 PETENA'VITTORIA
3 5 2 VANZETTO SENIA
4 5 3 PAVARIN SOFIA
5 8 3 ZAGO NOEMI SOFIA
6 6 3 ZORZAN MILENA
7 3 4 POGU EMILY
8 2 3 BUSO ELEONORA
9 7 3 RUSSO PETRA
10 3 3 CIOARA GIORGIA
11 2 4 TESTA CLELIA
12 4 4 ROTA FLAVIA
13 4 5 DELL'AQUILA AGNESE
14 1 3 DONA' SOFIA
15 2 5 IZEIROSKI GIADA
16 5 5 VECCHIATO MATILDE
17 8 4 VIDAL JACQUELINE GIOIA
18 7 4 ROMANO ASIA
19 1 4 GRILLO GIULIA
20 6 5 VERONESE GINEVRA
21 8 5 VIO ANGELICA
22 3 5 CAPPELLOZZA LISA
23 6 4 DE ROSSI ANNA
1 5

24 FURLAN-MENTES ELZA
Categoria Juniores - F

1 8 1 SCARPA VERONICA
2 1 1 FADALTIBENEDETTA
3 1 2 CESCHEL ANNA

4 6 2 ZANELLA GIULIA

5 8 2 STRIATTO ALICE

6 7 2 BIASIOLO SOPHIE

Categoria Cadetti - F

1 3 2 PERAZZOLO ILARIA

2 7 5 PUGIOTTO AURORA

3 6 1 LAZZAROTTOVIOLA

4 7 1 KOSTYNYAN MICHELLE

5 2 2 DERISIOGIORGIA
Categoria Senior - F

1 5 1 SPERAELISA

2 4 1 DEFEOANNA

3 4 3 ZANET MARTINA

4 3 1 SAMBOALICE

5 2 1 VERONESE ILARIA
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Foglion. 1
15/12/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

SPORTING CLUB NOALE SSD

NORD EST H20 SSD RL
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NORD EST H20 SSD RL
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO STRA

SPORTING CLUB NOALE SSD

NORD EST H20 SSD RL

SPORTING CLUB NOALE SSD

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
NORD EST H20 SSD RL
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA

SPORTING CLUB NOALE SSD

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VENETO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO

Tempo Pti

01:09.33
01:12.71
01:13.28
01:15.05
01:16.06
01:16.58
01:16.88
01:17.01
01:17.11
01:18.22
01:19.75
01:20.34
01:20.59
01:21.06
01:21.39
01:21.61
01:21.86
01:23.48
01:24.07
01:24.77
01:26.41
01:29.92
01:36.08
01:45.68

01:11.45
01:11.98
01:13.24
01:14.60
01:15.02
01:15.46

01:07.99
01:08.59
01:09.16
01:11.21
01:12.76

01:03.10
01:03.57
01:04.74
01:04.86
01:08.60
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